¹⁾ Lossen, Kreis Trebnitz.

²⁾ Der Text ist fehlerhaft weil das Original nicht mehr vorhanden und nicht nachgesehen werden kann, und eine bessere Abschrift nicht zu erlangen gewesen. Im schlesischen Museum zu Breslau befindet sich in einem Fol. Bande Manuscr. Breslauer Privilegien, Auszüge etc. No. 977 auch eine Abschrift dieser Urkunde, doch ist diese bis jetzt mit dem Texte noch nicht verglichen worden.

³⁾ Stadt Oels.

⁴⁾ Stadt Neumarkt; vgl. S. 83 Not. 18.

mansus quilibet fertonem persolvat argenti et maldratum triplicis annone, quatuor siliginis, quatuor tritici et quatuor avene. Ut igitur hec omnia prenotata suo ritu ac ordine robur obtineant perpetue firmitatis, presentem litteram in testimonium dare fecimus, sigilli nostri munimine roboratam. Donationis namque hujus testes sunt illustris domina mater nostra senior ducissa Zlezie, comes Jaxa castellanus Wratislaviensis, comes Johannes de Wrzna castellanus de Nimptsch, Conradus pincerna, Boguslaus Javorii filius, Olricus dapifer, Petrus filius Jliconis, Berwicus advocatus de Legnitz, dominus Valentinus notarius curie, magister Waltherus curie scriptor, camerarii domini Stanislaus, Laurentius frater ejus, Joannes Woda, et servientes domini Jmramus, Nankerus, Simon et alii quam plures. Datum in Wratislaw, anno incarnationis domini MCCLV. II feria proximo post Reminiscere dominicam.

63. Urkunde von 1256.

Gertrud, Aebtissin von Trebnitz, urkundet, dass Andreas, der Sohn des Cesko, mit seiner Mutter dem Breslauer Domherrn Ratibor, seine Mühle, genannt die Wolfsmühle, verkauft habe.

O. St. A.

In nomine domini amen. Quicquid agitur in tempore, transit et mutatur nisi littera que vertitur in memoriam hominum confirmetur. Nos igitur Gertrudis dei gracia abbatissa in Trebnicz tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis notum esse volumus, quod Andreas filius Ceskonis una cum matre sua ad nos accedens domino Ratiborio canonico ecclesie Wratislaviensis filio Nacensonis vendidit molendinum situm super fluvium qui vocatur Dobra ¹⁾, nomine Vileejama ²⁾, quod a nobis habuit sub eodem censu quem ecclesie nostre dedit videlicet duas marcas argenti et fertonem annuatim, in nativitate domini marcam et tres scotos et in festo beati Johannis baptiste marcam et tres scotos, sibi et suis legitimis successoribus perpetuo possidendum. Nos vero inspectis suis fidelibus serviciis circa nos exhibitis et ne aliquis in posterum sibi vel suis legitimis successoribus fraudem inferre presumat, hanc ordinationem cum consensu communi tocuis nostri capituli sigillo nostro fecimus firmiter roborari. Acta sunt autem hec anno domini millesimo CC^o. quinquagesimo VI^o. Presentibus hiis testibus: domino Lodewico de Linda, domino Matheo, fratre Petro Bedra, fratre Johanne, fratre Belzone, fratre Rodegero, fratre Petro Sach et aliis quam pluribus.